
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN   
z dnia 18 stycznia 2016 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                             
w Kotlinie  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art.4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.                                       
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kotlinie                    
w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji                                  Pani Jolanta Urbaniak  
2) Zastępca Przewodniczącej Komisji                  Pani Ewa Kasołka   
3) Sekretarz Komisji                                             Pani Justyna Zawieja  
4) Członek Komisji                                               Ks. Jerzy Rychlewski 
5) Członek Komisji                                               Pani Anna Gie rmaziak 
6) Członek Komisji                                               Pan Zenon Osicki  
7) Członek Komisji                                               Pani Bernadeta Pi ątka  

§ 2. Zadania Komisji określone są w przepisach ustawy o wychowaniu w trzeźwości                                     
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2005 Wójta Gminy Kotlin z dnia 19 lipca 2005 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z 
późniejszymi  zmianami. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                        
 

      
   
(-) Wójt Gminy Kotlin 
Mirosław Paterczyk 
 

 


